2

GOVERND

Consultas - Poupanca

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 3793-1/12193-2

01/04/2022 a 30/04/2022
POUPANCA-OURO DIARIA (51)
CONVENIO874954/2018

Periodo
Variacao
Titularidade

Dt. lancamento

31/03/2022
04/04/2022
04/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
22/04/2022
22/04/2022

Saldo atual

Dt. base

05/04/2022
05/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
25/04/2022
25/04/2022

Saldo blogqueado

Saldo total

Rendimentos:

Dia Histérico
Saldo anterior

5/3 741 Reajuste Monetario - BACEN
5/3 737 Juros

15/3 741 Reajuste Monetario - BACEN
15/3 737 Juros

23/3 741 Reajuste Monetério - BACEN
23/3 737 Juros

(G3360610506199811
06/05/2022 10:57:34

Saldo: 555.770,18 C

Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
551.777,78 C
3793-1 71,41 C
3793-1 461,04 C
3793-1 432,50 C
3793-1 1.396,43C
3793-1 188,20 C
3793-1 904,88 C
0,00 C
0,00 D
555.232,24 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transacéo efetuada com sucesso por: J7646243 ANDREIA DO ROCIO SILVA PERISSUTTI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



